[image: image1.png]POCS5HEProATOM

	Открытое акционерное общество

«Российский концерн по производству электрической и

тепловой энергии на атомных станциях»

(ОАО «Концерн Росэнергоатом»)
Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом»
«Калининская атомная станция»

Вы писка из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по проведению торгов в форме открытого аукциона по продаже основных средств, находящегося на балансе филиала ОАО Концерн «Росэнергоатом» Калининская атомная станция
№ 1                                                                                                                     15.11.2011
Предмет продажи: автотранспорт согласно приложению № 1
Вид торгов: аукцион

Начальная (минимальная) цена: 70 193,28 руб. (с НДС)

Место проведения: Калининская АЭС, АБК

Дата проведения: 15.11.2011
1. Повестка дня:

Проведение торгов в форме аукциона, по лотам в соответствии с приложением №1.

Извещение о проведении торгов в форме аукциона было размещено на официальном сайте филиала ОАО «Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» www.knpp.rosenergoatom.ru. Дата публикации: 21.10.2011. Дата окончания приема заявок  – 11.11.2011 09:00.
На торги было представлено:  (2) две заявки с предложениями о цене.

2. Количество и наименование участников, от которых поступили заявки:
2.1. Бойко И.Ю.,

2.2. Горохов М.В.
3. По результатам рассмотрения заявок комиссия приняла единогласное решение:

3.1. Признать представленные заявки для участия в аукционе на автотранспортных средств соответствующими требованиям извещения КлнАЭС и допустить к участию в аукционе следующих участников процедуры закупки:

Бойко И.Ю. по лотам согласно приложения № 1:

№ 1 на сумму 15436,00 руб.;

№ 2 на сумму 30816,88 руб.;

№ 3 на сумму 23940,40 руб.

Горохов М.В. по лотам согласно приложения № 1:

№ 1 на сумму 15736,00 руб.;

№ 2 на сумму 31116,88 руб.;

№ 3 на сумму 24240,40 руб.

3.2. В связи с тем, что Горохов М.В. предложил наибольшую цену по лотам №№ 1-3 согласно приложению № 1, признать Горохова М.В. победителем аукциона по продаже автотранспортных средств.
3.3. ОИМО заключить договор купли-продажи с Гороховым Михаилом Владимировичем (паспорт: серия 2801 № 388386, выдан Удомельским ГОВД Тверской области 27.09.2001) по лотам №№ 1-3 согласно приложению № 1, на условиях, предусмотренных извещением о торгах, и по цене, предложенной указанным участником.

Приложение 1: Заявочные сведения по лотам в  1- ом экз. на  1 л.

Приложение № 1

к протоколу № 1 от 15.11.2011

Перечень реализуемого автотранспорта

	№ лота
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год изготовления
	Техническое состояние объекта
	Пробег, км
	Начальная цена объекта с учетом компенсации стоимости оценки, руб.

	1
	Автомобиль ГАЗ 33021
	14296
	1995
	неудовлетворительное
	609492
	15 436,00

	2
	Автомобиль 472120/ ЗИЛ 433362
	16014
	1998
	неудовлетворительное
	463189
	30 816,88

	3
	Автомобиль ЗИЛ 47440Р
	31696
	2002
	неудовлетворительное
	404770
	23 940,40

	 Итого:

	70 193,28

                                                                   ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»